
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  59 / 2014 
Burmistrza Wyszkowa 

z 26 marca 2014 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 
 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz.U. 2013, poz.594), art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 2010 Nr 102, poz.651 z póżn.zm.) oraz § 4 ust. 1 
pkt 4 i ust. 2 uchwały nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony , 
zarządza się co następuje: 
 

      § 1. 
 
 

Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany następujących nieruchomości,  położonych w Wyszkowie :  
działki stanowiące własność Gminy Wyszków nr 1783/3 o pow. 13 m² i nr 1783/4 o pow. 184 m² na 
stanowiącą własność Krystyny i Mariana małż. Grycz działkę nr 1723/25 pow. 235 m². Zamiana 
nastąpi z dopłatą z tytułu różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 
 
 

    § 2 .    
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 
notarialnego.   
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                              
                                                                       
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


